經濟部水利署第二河川分署　函
機關地址：30044 新竹市北大路97號
聯 絡 人：楊志偉
連絡電話：03-6578866#3217
電子信箱：wca02045@wra02.gov.tw
傳　　真：03-6586035

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年7月15日

發文字號：水二管字第11302039460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本分署「113年度南庄溪斷面51~56河段疏濬工程兼供
土石採售分離作業-收入標」第5次申購決標結果通知，並
請依限辦理後續，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭標案決標結果：
(一)案號：B113094。
(二)標的名稱及數量摘要：113年度南庄溪斷面51~56河段疏

濬工程兼供土石採售分離作業-收入標，5萬噸(每家5萬
噸)，另餘15萬噸本分署將擇期再次辦理招標作業。

(三)得標廠商(依提貨順序排列)：運金砂石股份有限公司苗
栗分公司。

(四)決標金額(土石價款)：新台幣陸佰伍拾萬元整。
(五)決標日期：113年7月11日。

正本：運金砂石股份有限公司苗栗分公司

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)